
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2020.                   Podravska Moslavina, 08. srpnja 2020.                    Broj 8. 

 

 

S a d r ž a j  
 

 

 

            AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                     stranica 

 

1. Odluka o isplati  u naravi uskrsnice umirovljenicima s područja 

Općine Podravska Moslavina  u 2020. godini  

 

1 

 

 

 Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12. i 19/13 – pročišćen tekst, 137/15 i 123/17) i članka 44. Statuta Općine 

Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ br. 1/18. i 2/20), 

općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 08. srpnja 2020. godine, donosi  

 

ODLUKU  

o isplati  u naravi uskrsnice umirovljenicima s područja Općine Podravska 

Moslavina  u 2020. godini  
 

Članak 1.  

 

Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu u naravi uskrsnice umirovljenicima s područja 

Općine Podravska Moslavina za 2020. godinu.  

 

Članak 2.  

 

Pravo na isplatu uskrsnice za 2020. godinu ostvaruju umirovljenici koji imaju prebivalište 

odnosno stalno boravište na području Općine Podravska Moslavina, te koji imaju mirovinu 

manju od 1.500,00kuna. 

Umirovljenici  Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Podravska Moslavina dostavljaju:  

1. Presliku osobne iskaznice,  

2. Presliku rješenja od mirovine ili zadnjeg odreska od mirovine.  

 

Članak 3. 

  

Uskrsnica se umirovljenicima iz članka 2. ove odluke isplaćuje se u naravi u iznosu od 120,00 

kn koji mogu iskoristit u trgovini NTL (Narodni trgovački lanac) d.o.o. broj 352 u J.J. 

Strossmayera 98a, Podravska Moslavina.  



Članak 4.  

 

Uskrsnica za 2020. godinu umirovljenicima iz članka 2. ove Odluke isplaćivat će se zbog 

trajanja epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 najkasnije do 31. 

srpnja 2020. godine.  

 

Članak 5.  

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Podravska Moslavina.  

 

KLASA: 402-01/20-01/15 

URBROJ: 2115/03-03-20-1  

Podravska Moslavina, 08. srpnja 2019.  

 

 

                                                             OPĆINSKI NAČELNIK   

                    Dominik Cerić, v.r. 

__________________________________________________________________________ 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 

(NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

 

 
 

 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

